
1° Tappa Criterium Regionale Esordienti OPEN

MT. 50 PINNE ES. B1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"00 50

2) COSTANZINI CAMILLA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 41"30 46

3) ZACCARIA VALERIA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 42"00 42

4) RINALDO CLAUDIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 46"00 39

5) RANZO MARTA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"20 36

6) TORRES QUIROZ FRANCESCA 2005 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 47"70 33

7) GUARINO REBECCA 2005 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 49”70 30

MT. 50 PINNE ES. B2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 36"70 50

2) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 38"30 46

3) BARAVELLI GAIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 45"20 42

MT. 50 PINNE ES. B2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 34"90 50

2) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"40 46

3) TOSI FILIPPO 2004 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 38"20 42

4) SPILA LEONARDO 2004 SUB BOLOGNA A.S.D. 39"50 39

5) PRAMPOLINI WALTER 2004 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 40"10 36

5) MARCHELLO EDOARDO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 40"10 36

7) DONATI LEONARDO 2004 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 40"60 30

8) SORRENTINO GABRIELE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 41"40 27

9) GIOVANNONI LORENZO 2004 KAMA SUB CAMAIORE 56"00 24

MT. 50 PINNE ES. A1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BABINI LETIZIA 2003 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 32"80 50
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1) BERTUZZI GAIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32"80 50

3) ROSSETTO ELENA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34"80 42

4) VEZZALI CHIARA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 34"90 39

5) BAUDI GLORIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 36"10 36

6) FERRARI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 39"20 33

7) CONTALDI GIULIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 39"50 30

8) GRANDI MARTINA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 41"70 27

9) GIOVANNONI CATERINA 2003 KAMA SUB CAMAIORE 43"90 24

LAZZARA NICOLE 2003 SUB BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 50 PINNE ES. A1 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) PELLONI DAVIDE 2003 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 31"90 50

1) GARBINATO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"90 50

3) CALANDRIELLO ANDREA 2003 C.U.S. BOLOGNA 34"80 42

3) SCARPINO CHELI FRANCESCO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34"80 42

5) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 34"90 36

6) BENEDETTI MATTIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 35"30 33

7) TALPO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"00 30

8) ORLANDI MATTIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 36"90 27

8) SESTILI FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 36"90 27

10) VEZZALI FILIPPO 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 37"50 22

11) CLEMENZA PAOLO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 41"70 20

MT. 50 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"10 50

2) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"60 46

3) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 31"30 42

4) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 32"20 39

5) ALBONETTI VIOLA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 33"00 36

6) FANTI GIORGIA 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 36"50 33

7) MEI ILARIA 2002 KAMA SUB CAMAIORE 37"60 30

8) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 39"50 27

MT. 50 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CRINITI JUAN PABLO 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 30"70 50

2) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 31"40 46

3) CALIFANO VITTORIO 2002 C.U.S. BOLOGNA 32"20 42

4) MAGNI MARCO 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 32"50 39

5) PERRONE ANDREA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"90 36

6) BOLOGNA DARIO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 36"00 33

7) TAGLIENTE FRANCESCO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 36"20 (VGA) 30



7) RAZZUOLI NICOLA 2002 KAMA SUB CAMAIORE 36"20 30

8) SERAFINI DANIELE 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"70 27

9) RANZO ELIA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 39"20 24

MT. 100 PINNE ES. B1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) SCHIAVON GIULIA 2005 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'24"70 50

2) COSTANZINI CAMILLA 2005 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'32"20 46

3) TORRES QUIROZ FRANCESCA 2005 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'51"60 42

MT. 100 PINNE ES. B2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) TREVISANI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'27"10 50

2) BARAVELLI GAIA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'46"80 46

MT. 100 PINNE ES. B2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'22"30 50

2) SPILA LEONARDO 2004 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'28"10 46

3) DONATI LEONARDO 2004 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'30"60 42

4) MARCHELLO EDOARDO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'31"00 39

5) SORRENTINO GABRIELE 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'46"00 36

6) GIOVANNONI LORENZO 2004 KAMA SUB CAMAIORE 02'01"40 33

MT. 100 PINNE ES. A1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BABINI LETIZIA 2003 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'17"40 50

2) ROSSETTO ELENA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'19"20 46

3) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'19"40 42

4) BAUDI GLORIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'25"10 39

5) VEZZALI CHIARA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'26"80 36

6) GRANDI MARTINA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'31"30 33

7) CONTALDI GIULIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'31"40 30

8) FERRARI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'34"50 27

9) GIOVANNONI CATERINA 2003 KAMA SUB CAMAIORE 01'39"60 24

LAZZARA NICOLE 2003 SUB BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 100 PINNE ES. A1 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) GARBINATO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'12"30 50

2) PELLONI DAVIDE 2003 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'12"40 46

3) CALANDRIELLO ANDREA 2003 C.U.S. BOLOGNA 01'17"90 42



4) TALPO NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'21"60 (VGA) 39

4) SCARPINO CHELI FRANCESCO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'21"60 39

6) LORCET NICOLÒ 2003 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'23"30 33

7) SESTILI FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'29"10 30

8) VEZZALI FILIPPO 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'29"90 27

9) CLEMENZA PAOLO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'35"30 24

MT. 100 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'07"20 50

2) TROTTA ANNALISA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"30 46

3) GIARETTA MADDALENA 2002 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"60 42

4) ALBONETTI VIOLA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'17"00 39

5) FANTI GIORGIA 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'24"10 36

6) MEI ILARIA 2002 KAMA SUB CAMAIORE 01'25"40 33

7) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'29"30 30

MT. 100 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'07"00 50

2) CRINITI JUAN PABLO 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'07"50 46

3) CALIFANO VITTORIO 2002 C.U.S. BOLOGNA 01'10"60 42

4) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'12"30 39

5) PERRONE ANDREA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'18"10 36

6) RAZZUOLI NICOLA 2002 KAMA SUB CAMAIORE 01'20"40 33

7) BOLOGNA DARIO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'23"50 30

8) RANZO ELIA 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'40"60 27

MT. 200 PINNE ES. B1 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) RANZO MARTA 2005 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'08"10 50

MT. 200 PINNE ES. B2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'19"80 50

MT. 200 PINNE ES. B2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'07"90 50

MT. 200 PINNE ES. A1 Femminile



Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BERTUZZI GAIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'56"50 50

2) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'58"80 46

MT. 200 PINNE ES. A1 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BENEDETTI MATTIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'51"20 50

2) ORLANDI MATTIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'04"80 46

MT. 200 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'27"90 50

2) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'33"10 46

3) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'38"50 42

MT. 200 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'42"00 50

2) MAGNI MARCO 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'47"50 46

STAFF. 4X50 PINNE ES. A2 Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'18"00 50

TROTTA ANNALISA

RINALDO CLAUDIA

SCHIAVON GIULIA

GIARETTA MADDALENA

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'28"80 46

QUARANTA SARA

ROSSETTO ELENA

CONTALDI GIULIA

BERTUZZI GAIA

3) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'36"40 42

BAUDI GLORIA

GRANDI MARTINA

MARCHETTA MARTINA

VEZZALI CHIARA

4) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'45"90 39

TONELLI SARA

GUARINO REBECCA

TORRES QUIROZ FRANCESCA

MAZZACURATI DOMINIQUE



STAFF. 4X50 PINNE ES. A2 Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'14"80 50

SOCCODATO MATTIA

SERAFINI DANIELE

PELLONI DAVIDE

BERGAMINI MARCO

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'18"20 46

BORDIN GIOVANNI MARIA

TALPO NICOLÒ

LORCET NICOLÒ

GARBINATO NICOLÒ

3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'19"80 42

BOLOGNA DARIO

SCARPINO CHELI FRANCESCO

COLUCCI FILIPPO

PERRONE ANDREA

4) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'31"80 39

DONATI LEONARDO

VEZZALI FILIPPO

BENEDETTI MATTIA

MAGNI MARCO

Classifica Società

Pos. Squadra FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 1334

2) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 775

3) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 757

4) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 685

5) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 304

6) SUB BOLOGNA A.S.D. 250

7) KAMA SUB CAMAIORE 207

8) C.U.S. BOLOGNA 168

9) SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 100

10) POLISPORTIVA SAN VITO -



Memorial Istituto Salvemini

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 27"30 50

2) BALLANTI JANICA 2000 NUOVONUOTO 28"00 46

3) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 28"30 42

4) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"80 39

5) CARRARO ISABELLA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"10 36

6) BIASOTTI SOFIA STELLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"30 33

6) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 29"30 33

8) ALBAZZI CHIARA 2000 C.U.S. BOLOGNA 30"80 27

8) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"80 27

10) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"30 22

11) SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"40 20

12) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"80 18

13) MINCA ANNA 2001 POLISPORTIVA SAN VITO 33"20 16

14) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"40 14

15) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 34"20 12

16) PACIELLO MANUELA 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 34"30 10

17) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 37"00 8

18) PARISI VALENTINA 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 37”10 7

19) GUARINO VALERIA 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 38"40 6

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 23"00 50

2) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 25"40 46

3) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"80 42

4) XELLA GABRIELE 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 28"20 39

5) SASSOLI LEONARDO 2000 C.U.S. BOLOGNA 28"30 36

6) GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"70 33

7) DE LA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"90 30

8) RINALDO ALBERTO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"00 27

9) ARGENTIERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 29"60 24

10) MANFREDINI MANUEL 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 30"00 22

11) CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 30"30 20

12) TAGLIENTE GIOVANNI 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"50 18

13) BORTOLUSSI FILIPPO 2001 POLISPORTIVA SAN VITO 30"70 16

14) MALAGUTI GABRIELE 2001 C.U.S. BOLOGNA 31"30 14

15) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 32"00 12

16) MURATORI LORENZO 2001 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 33"20 10

16) DADINA FEDERICO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 33"20 10

18) DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 33"30 7



18) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 33"30 7

20) RAMACCIOTTI NICOLA 2001 KAMA SUB CAMAIORE 36"10 5

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) FECCHIO LAURA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"40 50

2) MONTANARI IRENE 1999 NUOVONUOTO 24"70 46

3) HARSAN DANIELA 1998 NUOVONUOTO 25"50 42

4) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"30 39

5) ZAGALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"50 36

6) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 27"00 33

7) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"20 30

8) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"30 27

8) ZANNIER IRENE 1999 POLISPORTIVA SAN VITO 27"30 27

10) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"40 22

11) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 27"50 20

12) BUSI MARIA VERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 27"80 18

13) GARBINATO EMMA 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"00 16

14) ARNONE MARIACHIARA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 28"10 14

15) COCCOLINI CHIARA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 28"20 12

15) BORTOLUSSI ARIANNA 1998 POLISPORTIVA SAN VITO 28"20 12

17) BARBIERI FRANCESCA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"30 8

18) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 28"90 7

19) BOCCUZZI SOFIA 1999 NUOVONUOTO 29"00 6

20) FACCHINI ILARIA 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 29"20 5

21) PERONI GIORGIA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 29"30 4

22) DEGLI ESPOSITI ERICA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"10 3

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"20 50

2) ZAGGIA LEONARDO 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"30 46

3) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 24"10 42

4) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"30 39

4) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"30 39

6) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 26"10 33

7) SESTILI RICCARDO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 26"40 30

7) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"40 30

9) GUALTIERI MATTEO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"70 24

10) GRASSI ANDREA 1999 KAMA SUB CAMAIORE 27"40 22

11) PACIELLO MIRKO 1998 A.S.D. SEA SUB MODENA 27"50 20

12) BONFANTI MATTEO 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27"70 18

13) PELLONI LORENZO 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"30 16

14) PATUELLI MATTEO 1998 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 30"40 14

15) BETTELLA ERIC 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"00 12



16) SIPPI MATTEO 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 32"30 10

17) MENNA ROBERTO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 33"20 8

18) MAZZOTTI FEDERICO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 39"40 7

COSMA TREVOR 1999 POLISPORTIVA SAN VITO S.T. S -

LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS S.T. S -

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CATANI ILARIA 1996 NUOVONUOTO 23"30 50

2) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"30 46

2) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"30 46

4) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 24"80 39

5) POLATO ANNA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"60 36

6) BONZAGNI SARA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 25"70 33

7) PESENTI ELENA 1997 NUOVONUOTO 25"80 30

8) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"30 27

9) TRAVERSARO CHIARA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"50 24

10) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"60 22

11) DE CRESCENZO MARTINA 1996 NUOVONUOTO 27"90 20

11) ZANON GLORIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"90 20

13) CASTELLAN ALESSIA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 28"80 16

14) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"60 14

15) PETRELLA MARIA CRISTINA 1997 A.S.D. SEA SUB MODENA 31"50 12

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BULFERI JACOPO 1997 NUOVONUOTO 20"30 50

2) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 24"60 46

2) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 24"60 46

4) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 24"80 39

5) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 25"70 36

6) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 26"00 33

7) SEVERI CLAUDIO 1997 C.U.S. BOLOGNA 26"50 30

8) NANNETTI RICCARDO 1996 NUOVONUOTO 27"30 27

9) PARDINI SAMUELE 1997 KAMA SUB CAMAIORE 27"40 24

10) PELLEGRINI MATTEO 1997 KAMA SUB CAMAIORE 27"90 22

11) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVONUOTO 29"00 20

12) LANDI LEONARDO 1997 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 31"40 18

13) CIOL LORENZO 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 33"50 16

MT. 50 PINNE JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 25"60 50

1) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 25"60 50



3) MANTOVANI CINZIA 1994 A.S.D. SEA SUB MODENA 28"20 42

4) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB CAMAIORE 28"60 39

POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 50 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVONUOTO 21"20 50

2) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"90 46

3) BENVENUTI FRANCESCO 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"30 42

4) SPEZIALI MARCO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"50 39

5) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"60 36

6) TUMARELLO STEFANO 1994 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 24"00 33

7) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 30

8) PETRALIA ANDREA 1995 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 25"40 27

9) RIZZA GIORGIO 1995 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 27"30 24

10) CHIARAVELLI FEDERICO 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 29"40 22

MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"20 50

2) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"00 46

3) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"40 42

4) DONADELLO VIOLA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"50 39

5) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"70 36

6) ZORDAN ELENA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"10 33

7) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"40 30

8) TRAVERSARO LETIZIA 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"60 27

9) RAFFAELLI ELISA 1985 POLISPORTIVA SAN VITO 26"80 24

10) ZANON MARTA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"80 22

11) BISCAZZO LINDA 1987 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"00 20

12) MELANDRI CHIARA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 28"70 18

MT. 50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVONUOTO 20"80 50

2) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"10 46

3) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"00 42

4) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"20 39

4) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"20 39

6) BENTIVOGLI ANDREA 1993 C.U.S. BOLOGNA 22"50 33

7) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"10 30

7) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"10 30

7) PIGHIN ALESSANDRO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 23"10 30



10) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 23"40 22

11) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 23"50 20

12) FERRANDES MATTEO 1984 A.S.D. SEA SUB MODENA 24"00 18

POLATO MATTEO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) BALLANTI JANICA 2000 NUOVONUOTO 01'03"00 50

2) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'03"20 46

3) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'04"30 42

4) CARRARO ISABELLA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"40 39

5) TONELLI MATILDA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'04"50 36

6) COMPAGNIN LARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'05"10 33

7) BIASOTTI SOFIA STELLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"50 30

8) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'08"20 27

9) SABATINI NICOLE 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'09"70 24

10) ALBAZZI CHIARA 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'10"30 22

11) BORDIN MARIACHIARA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'12"20 20

12) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'13"00 18

13) SCHIAVON LAURA 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'13"50 16

14) MINCA ANNA 2001 POLISPORTIVA SAN VITO 01'14"60 14

15) PACIELLO MANUELA 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'17"70 12

16) DE PAOLA ELEONORA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'18"70 10

17) PARISI VALENTINA 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'19"00 8

18) ALISONNO SOFIA 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'22"70 7

19) GUARINO VALERIA 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'22"80 6

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 53"60 50

2) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 58"20 46

3) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"70 42

4) XELLA GABRIELE 2000 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'03"20 39

5) ARGENTIERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'05"60 36

6) RINALDO ALBERTO 2001 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'05"90 33

7) GIRONI BENIAMINO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'06"10 30

8) CRINITI LORENZO 2000 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'07"40 27

8) SASSOLI LEONARDO 2000 C.U.S. BOLOGNA 01'07"40 27

10) MANFREDINI MANUEL 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'09"40 22

10) DE LA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'09"40 22

12) BORTOLUSSI FILIPPO 2001 POLISPORTIVA SAN VITO 01'09"60 18

13) TAGLIENTE GIOVANNI 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'10"20 16

14) CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 C.U.S. BOLOGNA 01'14"00 14

15) MALAGUTI GABRIELE 2001 C.U.S. BOLOGNA 01'15"00 12

16) DADINA FEDERICO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'18"00 10



17) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'19"00 8

18) MURATORI LORENZO 2001 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'19"90 7

19) RAMACCIOTTI NICOLA 2001 KAMA SUB CAMAIORE 01'25"20 6

DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA S.T. S -

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) MONTANARI IRENE 1999 NUOVONUOTO 55"20 50

2) HARSAN DANIELA 1998 NUOVONUOTO 55"80 46

3) ZAGALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 57"70 42

4) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 58"00 39

5) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"70 36

6) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 59"30 33

6) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"30 33

6) ZANNIER IRENE 1999 POLISPORTIVA SAN VITO 59"30 33

9) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"30 24

10) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'00"40 22

11) GIACOMELLI CATERINA 1999 NUOVONUOTO 01'00"60 20

12) BUSI MARIA VERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 01'02"50 18

13) COCCOLINI CHIARA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'03"00 16

14) BORTOLUSSI ARIANNA 1998 POLISPORTIVA SAN VITO 01'03"30 14

15) ARNONE MARIACHIARA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'03"50 12

16) BARBIERI FRANCESCA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"70 10

17) GARBINATO EMMA 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"00 8

18) PERONI GIORGIA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'05"20 7

19) BOCCUZZI SOFIA 1999 NUOVONUOTO 01'05"50 6

19) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'05"50 6

21) FACCHINI ILARIA 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'06"80 4

FECCHIO LAURA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

DEGLI ESPOSITI ERICA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. -

MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 52"50 50

2) ZAGGIA LEONARDO 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"80 46

3) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"20 42

4) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 55"60 39

5) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"50 36

6) CALLEGARO FILIPPO 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"70 33

7) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"60 30

8) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'00"10 27

9) SESTILI RICCARDO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'00"30 24

10) GUALTIERI MATTEO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'01"30 22

11) BONFANTI MATTEO 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'03"10 20

12) PELLONI LORENZO 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'03"60 18



12) PACIELLO MIRKO 1998 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'03"60 18

14) GRASSI ANDREA 1999 KAMA SUB CAMAIORE 01'04"30 14

15) PATUELLI MATTEO 1998 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'04"70 12

16) COSMA TREVOR 1999 POLISPORTIVA SAN VITO 01'05"40 10

17) MENNA ROBERTO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'05"80 8

18) MAZZOTTI FEDERICO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'12"40 7

19) SIPPI MATTEO 1999 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'15"30 6

BETTELLA ERIC 1999 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CATANI ILARIA 1996 NUOVONUOTO 51"90 50

2) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"50 46

3) BONDI JESSICA 1997 NUOVONUOTO 54"10 42

4) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"60 39

5) POLATO ANNA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 55"60 36

5) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 55"60 36

7) TRAVERSARO CHIARA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"60 30

8) BONZAGNI SARA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 56"90 27

9) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"60 24

10) PESENTI ELENA 1997 NUOVONUOTO 58"00 22

11) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"30 20

12) ZANON GLORIA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"00 18

12) DE CRESCENZO MARTINA 1996 NUOVONUOTO 01'01"00 18

14) CASTELLAN ALESSIA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 01'02"60 14

15) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'06"90 12

16) PETRELLA MARIA CRISTINA 1997 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'14"40 10

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVONUOTO 49"00 50

2) NANNETTI RICCARDO 1996 NUOVONUOTO 50"10 46

3) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 53"10 42

4) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 54"60 39

5) DESIDERIO MATTIA 1996 A.S.D. SEA SUB MODENA 54"80 36

6) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 57"30 33

7) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 57"70 30

8) SEVERI CLAUDIO 1997 C.U.S. BOLOGNA 58"80 27

9) PARDINI SAMUELE 1997 KAMA SUB CAMAIORE 01'01"00 24

10) LANDI LEONARDO 1997 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'03"00 22

10) PELLEGRINI MATTEO 1997 KAMA SUB CAMAIORE 01'03"00 22

12) CIOL LORENZO 1997 POLISPORTIVA SAN VITO 01'10"50 18

MT. 100 PINNE JUNIORES Femminile



Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 55"70 50

2) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 57"30 46

3) MANTOVANI CINZIA 1994 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'00"80 42

4) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB CAMAIORE 01'03"40 39

POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 100 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"30 50

2) SPEZIALI MARCO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 49"00 46

3) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVONUOTO 49"10 42

3) BENVENUTI FRANCESCO 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 49"10 42

5) MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"80 36

6) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"30 33

7) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"80 30

8) TUMARELLO STEFANO 1994 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 55"90 27

9) PETRALIA ANDREA 1995 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 57"10 24

10) RIZZA GIORGIO 1995 SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 59"30 22

11) CHIARAVELLI FEDERICO 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'04"80 20

MT. 100 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"70 50

2) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"10 46

3) ZORDAN ELENA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"70 42

4) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"00 39

5) TRAVERSARO LETIZIA 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"00 36

6) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"70 33

7) RAFFAELLI ELISA 1985 POLISPORTIVA SAN VITO 59"00 30

8) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"20 27

9) BISCAZZO LINDA 1987 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"50 24

10) ZANON MARTA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"90 22

11) MELANDRI CHIARA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'02"80 20

DONADELLO VIOLA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

MT. 100 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) POLATO MATTEO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 44"70 50

2) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"00 46

3) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"20 42

4) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVONUOTO 48"60 39

5) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 48"70 36

6) BENTIVOGLI ANDREA 1993 C.U.S. BOLOGNA 49"40 33



7) PIGHIN ALESSANDRO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 50"70 30

8) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"10 27

9) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 51"50 24

10) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 51"80 22

11) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 52"00 20

12) GALLO DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"30 18

13) FERRANDES MATTEO 1984 A.S.D. SEA SUB MODENA 53"40 16

STAFF. 4X50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) NUOVONUOTO 01'36"90 50

BONDI JESSICA

HARSAN DANIELA

MONTANARI IRENE

CATANI ILARIA

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01’39”70 46

FECCHIO LAURA

ZORDAN ELENA

POLATO ANNA

DONADELLO VIOLA

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'47"20 42

CRIVELLARI GIORGIA

BAZZI CAMILLA

SIPIONE GIULIA

TONELLI MATILDA

4) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'05"70 39

BIASOTTI SOFIA STELLA

PANZARINO CAMILLA

SABATINI NICOLE

BUGLIONE ELENA

A.S.D. SEA SUB MODENA S.T. S -

PETRELLA MARIA CRISTINA

PARISI VALENTINA

PACIELLO MANUELA

MANTOVANI CINZIA

STAFF. 4X50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec.StatoFIPSAS/CMAS

1) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01’27”50 50

BENVENUTI FRANCESCO

MENALDO MATTIA

ZAGGIA LEONARDO

POLATO MATTEO

2) C.U.S. BOLOGNA 01'38"50 46

CONVENTI SERGIO



SEVERI CLAUDIO

SAPORITA DANIEL

BENTIVOGLI ANDREA

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'41"80 42

VITOCOLONNA MICHELE

LAVINO ANDREA

CHIARAVELLI FEDERICO

SESTILI RICCARDO

4) A.S.D. SEA SUB MODENA 01'46"90 39

FERRANDES MATTEO

PACIELLO MIRKO

XELLA GABRIELE

DESIDERIO MATTIA

5) SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 01'47"10 36

PETRALIA ANDREA

RIZZA GIORGIO

LANDI LEONARDO

TUMARELLO STEFANO

6) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'53"70 33

GUALTIERI MATTEO

MENNA ROBERTO

ARGENTIERI ANDREA

BONFANTI MATTEO

7) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'55"50 30

DONATI FILIPPO

MANFREDINI MANUEL

VITERALE LORENZO

MAGNI LUCA

8) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'56"30 27

DE LA CRUZ GABRIEL

TAGLIENTE GIOVANNI

GIRONI BENIAMINO

LIBRIZZI LUCA

NUOVONUOTO S.T. S -

SEMINERIO SIMONE

TUGNOLI JULIO

SEMINERIO DAVIDE

BULFERI JACOPO

Classifica Società

Pos. Squadra FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 2394

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 1342

3) NUOVONUOTO 1069

4) SUB BOLOGNA A.S.D. 662

5) C.U.S. BOLOGNA 637

6) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 620



7) A.S.D. SEA SUB MODENA 407

8) POLISPORTIVA SAN VITO 380

9) SUB F. BARACCA A.S.D. LUGO 285

10) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 236

11) KAMA SUB CAMAIORE 217

12) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 210

13) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 107

Prove Tempo

MT. 200 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.Stato

1) CATANI ILARIA 1996 NUOVONUOTO 01'56"50

2) BONDI JESSICA 1997 NUOVONUOTO vga 01'57"00

3) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'57"90

4) FERRI MARTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'00"30

5) HARSAN DANIELA 1998 NUOVONUOTO 02'02"20

6) MONTANARI IRENE 1999 NUOVONUOTO 02'02"30

7) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. vga 02'05"00

8) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'05"20

9) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'05"30

10) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'07"30

11) SANDRI VALENTINA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'07"70

12) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'08"30

13) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'10"40

14) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'11"30

14) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'11"30

16) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'13"00

17) GIACOMELLI CATERINA 1999 NUOVONUOTO 02'13"80

18) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'14"10

19) BUSI MARIA VERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 02'19"10

20) BALLANTI JANICA 2000 NUOVONUOTO 02'20"00

21) COCCOLINI CHIARA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'21"30

22) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 02'25"30

23) PERONI GIORGIA 1999 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'25"90

24) BARBIERI FRANCESCA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'26"10

25) BIASOTTI SOFIA STELLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'28"80

26) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'30"90

27) PANZARINO CAMILLA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'37"40

28) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'38"10

ARNONE MARIACHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A

POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A



MT. 200 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.Stato

1) TUGNOLI JULIO 1991 NUOVONUOTO 01'42"90

2) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'46"10

3) SPEZIALI MARCO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'50"10

3) BULFERI JACOPO 1997 NUOVONUOTO 01'50"10

5) CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'50"30

6) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'51"80

7) MUSARRA SIMONE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'52"70

8) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'53"40

9) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVONUOTO 01'53"80

10) NANNETTI RICCARDO 1996 NUOVONUOTO 01'53"90

11) CHOU STEFANO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'55"90

12) BENTIVOGLI ANDREA 1993 C.U.S. BOLOGNA 01'56"00

13) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVONUOTO 01'58"90

14) CICCHETTI RICCARDO 2000 NUOVONUOTO 01'59"30

15) SCORZONI DAVIDE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'02"60

16) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'03"40

16) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'03"40

18) DI CREDICO EDOARDO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'04"60

19) BOLDRINI DAVIDE 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'05"50

20) MONTALDI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'06"30

21) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 02'09"50

22) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'10"60

23) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'10"70

24) SESTILI RICCARDO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'11"70

25) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'12"40

26) BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'12"60

27) SAPORITA DANIEL 2000 C.U.S. BOLOGNA 02'12"90

28) SEVERI CLAUDIO 1997 C.U.S. BOLOGNA 02'18"60

29) BONFANTI MATTEO 1998 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'20"40

30) GUALTIERI MATTEO 1999 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'21"20

31) DE LA CRUZ GABRIEL 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'25"20

32) ARGENTIERI ANDREA 2000 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'25"60

33) TAGLIENTE GIOVANNI 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'42"00

34) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'48"90

35) DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'55"70

MT. 400 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.Stato

1) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 04'12"70

2) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA A.S.D. 04'25"70

3) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'36"90

4) CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA A.S.D. 04'41"20

5) BUSI MARIA VERONICA 1999 C.U.S. BOLOGNA 05'03"80



6) CASTALDINI REBECCA 2000 C.U.S. BOLOGNA 05'15"30

MT. 400 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec.Stato

1) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 04'30"90

2) CONVENTI SERGIO 1996 C.U.S. BOLOGNA 04'39"20

3) BENTIVOGLI ANDREA 1993 C.U.S. BOLOGNA 04'53"40

SEVERI CLAUDIO 1997 C.U.S. BOLOGNA S.T. A


